
Komenda Powiatowa
Państwowej Straży Pożarnej w Łukowie

MM ul. Partyzantów 6
21-400 Łuków
https://kppsp.lukow.pl

Decyzja Nr PKL.0231.14.2025
Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Łukowie

z dnia 29 grudnia 2025 r.
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Łukowie

Na podstawie art.13a ust.4 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej 
Straży Pożarnej (Dz. U. z 2025 r. poz. 1312, z późn. zm.) postanawiam
co następuje:

§ 1.

Ustalam Regulamin Organizacyjny Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Łukowie (zwany dalej regulaminem), stanowiący załącznik
do decyzji.

§ 2.

Zmiana regulaminu dokonuje się w trybie tożsamym z trybem jego ustalenia.

§ 3.

Niniejszy regulamin wchodzi w życie w terminie określonym w Zarządzeniu 
Lubelskiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej
w Lublinie, zatwierdzającym jego treść.

§ 4.

Z dniem wejścia w życie niniejszego regulaminu, traci moc regulamin 
stanowiący załącznik do Decyzji Nr POK.0231.22.2023 Komendanta 
Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Łukowie z dnia 29 grudnia 
2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Łukowie.

Komendant Powiatowy
Państwowej Straży Pożarnej w Łukowie

st. kpt. mgr inż. Konrad TURSKI
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)


		2025-12-29T10:53:57+0000
	Komendant Powiatowy PSP w Łukowie Konrad Turski




